İlk iki eser Fedâyî mahlaslı bir şaire aittir. 1b sayfasında aynı şairin birkaç hadise
Çağatay Türkçesiyle yaptığı şerhleri yer alır. 8b-13b sayfalarında ise şairin manzum
miraçnamesi vardır. Her sayfasında iki sütun, 15 satır olarak hazırlanan nüsha
nestalik yazısıyla yazılmıştır. 13b sayfasında eserin hicri 1284 (miladi 1867-1868)
yıllarında tamamlandığına dair kayıt vardır. Eserin ilk beyti

“Tıŋlaġıl mėniŋ sözim ey sāmiʻ-a
ʻÖmr-i ādem mis̠l-i berḳ-i lāmiʻ-a” şeklindedir.
“Tartalı biz ėmdi taḥrīr-i raḳam

Ḥaḳ Teʻālā eylegey luṭf-ı kerem” beytiyle sona ermektedir.
Mecmuadaki Fedâyî’nin sonraki eseri İltimasname-yi Veysel Karanî olup onun